РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская   область
Серафимовичский  муниципальный   район
Среднецарицынский сельский  Совет
	403461, хутор Среднецарицынский ул. Калинина д. 40 Серафимовичский район Волгоградская область

                                                              РЕШЕНИЕ
№16                                                                                    от «26» августа 2016г.

«О внесении изменений в решение
Среднецарицынского сельского
Совета  от 24.11.2010 №16.
«Об установлении земельного
 налога на  территории Среднецарицынского
 сельского поселения Серафимовичского
муниципального района  Волгоградской
 области»

В связи с вступлением в силу, с 01.07.2016 года, отдельных положений Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Среднецарицынский сельский Совет РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Решение Среднецарицынского  сельского Совета от 24.11.2010 за № 16  «Об установлении земельного  налога на  территории Среднецарицынского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской  области»
-   пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:  «Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.»

        2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Усть-Медведицкая газета», и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года .

Глава Среднецарицынского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                      Е.Д.Калинина